

Chaman Lal Setia Exports Ltd.

(A Govt. Recognised Star Export House)
Regd. Office: Meerankot Road, P. O. Central Jail,
Ajnala Road, Amritsar-143002 India
Tel: 91-183-2590318, 91-183-2592708

ISO 22000 : 2005 —Certified Co.

Facsimile: 91-183-2590453, 91-184-2291067

E. Mail: setiarice@yahoo.com, clsetia@rediffmail.com
CIN No.: L51909PB1994PLCO15083

Dated: 31.05.2025

To

The Manager, Bombay Stock Exchange Limited Floor 25, P.J. Towers Dalal Street Mumbai-400001 The Manager, National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza" Plot No. C/1, G. Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400051

Symbols: - CLSEL Series: EQ

Scrip Code: 530307

Ref: Chaman Lal Setia Exports Ltd. ("the Company")

Sub: Newspaper Publication of Audited financial results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2025.

Dear Sir

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published in Business Standard and Nawan Zamana on May 30, 2025, pertaining to Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2025.

Request you to kindly take the above information on records.

Thanking You

Yours Faithfully

For Chaman Lal Setia Exports Limited

(Kanika Nevtia) Company Secretary ACS:- 29680

Encl:- As above

RICE MILLS Kaithal Road, Karnal. Tel: 0184-2990758 Visit us at : www.cisei.in

RICE MILLS

Meeran Kot Road, P. O. Central Jail, Amritsar. Tel: 0183-2590318, 0183-2592708

Domestic bike sales weigh on Bajaj Auto's Q4 profit

Firms reports 10.4% Y-o-Y profit drop to ₹1,802 cr; revenue increases 8%

wheeler major Bajaj Autoon Thurs-eported a 11.4 per cent year-on-year ty decline in its consolidated net to ₹1,50 zcrose let the fourth quarter o4-25 (QuFY 26), whereas its revenue operations grew by 8 per cent, seach-

openitions gave by a partyan, 2.204 come as decline in the net profit was anned to subdoded performance in the stile motions yele mather. In FY28, Bajaria net portir fell by 5 per V-9-Y, maching #2,255 core, while the from operations grew 125 per to 19,265 come. he company rewarded that the auto but yellow to fire the contract and with the performance of the contract performance of the performance of the best resolution yet on the devarance of yer supplications fromindian



Speedbumps

	Change(%)			
Q4FY25	Q-a-Q	T-O-T		
12,646	40	9.6		
392	12.9	5.0		
1,802	-17.9	40.4		
	Q4FY25 12,646 392 1,802	Q4FY25 Q-o-Q 12,646 4.0 392 12.9 1,802 17.9		

Ola Electric's losses widen

Revenue from opera fined to ₹4,514 cro

McLeod India in debt resolution talks with NARCL

McLeodRussel Indianassubmittedaninitial proposal to National Asset Reconstruction Company Limited (NARCL) for debt resol: to \$1,03,63 crore, had been assigned tution. In March, most lenders, escept Industrial March, assigned their lean accounts in India's largest bulls are producer to settlements.





INVESTING UNDER INFLUENCE?

Letting influencers dictate your investment decisions is a serious mistake.



O O O O



LIC picks up Adani Ports' entire ₹5K cr issue

APPOINTMENTS





STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED MARCH 31, 2025

Place: Those Date: May 29, 2025

QR Code





EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2025

Sr. No	Porticulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
		31,03,2025	31,03,2024	31.12.2024	31.03.2025	31.03.2024
		(Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Audited)
1,	Total Income from Operations (net)	36769.07	38352,84	39529.73	149525.58	135562.84
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3171.40	3096.25	3870.37	13636,81	15452.87
3.	Net Profit for the period before Tax. (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3171.40	3006.25	3870.37	13636.81	15452,87
4.0	Net Profit for the period after Tax, (after Exceptional anti/or Extraordinary items)	2455.17	2324.95	2900.59	10287.96	11563.63
5	Total comprehensive income for the period					1
6	Equity Share Capital	994.52	1034.67	994.52	994.52	1034.67
7.	Other Equity				72292.53	70361.96
8.	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)*					
	Basic	4.93	4.49	5.83	20.68	22.36
-	Diluted:	4:93	4.49	5.83	20.68	22.36
	*Not Annualised					











Regd. Office: Meeronkot Road, P.O. Central Jail, Ajnala Road, AMRITSAR-143002 (INDIA) pt. Office: 472, Udgog Vitar Phase 3, Gurvgram RICE MILLS: Kannal - Kaithal Road; Gajarat - Ge Phi: +91 124 4745900 E-mail: cliefo@rediffinal.com Website: www.dsel.in, www.msharaniris





ਗਰ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ ਦੇ ਸ਼ਹੀਦੀ ਦਿਹਾੜੇ 'ਤੇ ਦਿਪੇਸ਼ ਅਰੋੜਾ ਵੱਲੋਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਪਲੀਮੈਂਟ



ਫਗਵਾੜਾ ਪੱਤਰਕਾਰ ਸੰਗਠਨ ਦੀ ਮਹੀਨਾਵਾਰ ਮੀਟਿੰਗ



ਕਰਵਾੜਾ (ਗਮਲ ਰਾਏ) ਚਰਵਾੜਾ ਪੈਤਰਕਾਰ ਨਿਰਨਨ ਰਸਿ: ਚਰਵਾੜਾ ਦੀ ਸ਼ਹੀਨਾਵਾਰ ਮੀਟਿੰਗ ਪ੍ਰਧਾਨ ਕਾ ਰਮਨ ਸਰਮਾ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਹੋਰ ਪੈਟੀ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਹੀਨ ਗਲਾ, ਸ਼ਰਮਈ ਦੀਆਂ ਨੂਰ , ਜ਼ਿੰਦਰ ਗਲਾ, ਜ਼ੀਦਨ ਲੋਕਾ, ਤਾਂ ਦਰਵਾਣੀ ਜਿਸ ਗਿੰਜ, ਪ੍ਰਦੀਨ ਕਨੋਜੀਆਂ, ਸਮਲਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਅੱਜ ਕੇਡੜਾ, ਜੰਡਾਵੇਗੇਟ ਪੈਨਦੀਪ ਕੇਰ, ਨਵਿਚਰਪਾਲ ਬੀਬਰ ਜਾਹੀ, ਵਾਵਿੰਦਰ ਸ਼ਸ਼ਲਾ ਆਵਿ ਜੇੜ੍ਹਾਵ ਸਨ। ਜੀਟਿੰਗ 'ਚ ਜੇਤ੍ਹਾਵ ਸਨੂਹ ਮੰਧਰਾ ਨੂੰ ਸੰਬਰਨ ਕਰਵਿਆਂ ਪ੍ਰਧਾਨ ਡਾ. ਜਨਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਹਰ ਕੀਤਕਦਾ ਦਾ ਬਜ਼ਜ਼ ਬਣਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਸਮਾਜ ਅੰਦਰ ਫੋਲੀਆਂ ਕੁਰਿਤੀਆਂ ਨੂੰ ਦੂਰ ਕਨ 'ਚ ਅਪਣੀ ਜਾਣ ਸੁਚਲੀ ਡਜ਼ੀ ਦਾ ਲੋਹਾ ਮਨਵਾਵੇਂ । ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਮਿਹਨਨ ਜਲਦ ਹੀ ਵੱਖ ਵੱਖ ਲਮਾਜ ਲੇਵੀ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਕਰੋਗੀ।



ਮੰਦਰ ਨਾਕੁਰ ਦੁਆਰਾ ਕਾਲਾ ਸੋਬਿਆਂ ਵਿਖੇ ਪਿੰਡ ਦੀਆਂ ਅੰਸਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਠੰਡੇ ਮਿੱਠੇ ਸਨ ਕੱਡੇ ਦੀ ਛਕੀਲ ਲਗਾਈ ਗਈ। ਇਸ ਮੁੱਥੇ ਆਉਣ-ਜਾਣ ਵਾਲਿਆਂ ਨੇ ਠੰਡੇ ਮਿੱਠੇ ਸਨ ਦੀ ਫ਼ਾਬੀਨ ਦਾ ਆਨੰਦ ਮਾਣਿਆਂ। (ਭਲਵੀਰ ਤੇ ਵੇਰਵਾਂ: ਮਨਜੀਤ ਮਾਨ)

ਪੀ ਟੀ ਐੱਮ ਆਰੀਆ ਕਾਲਜ 'ਚ ਇਨਾਮ ਵੰਡ ਸਮਾਰੋਹ



ਤੁਕਰੀਕਲ (ਕਾਲ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਬਾਲੀ) ਸਥਾਨਕ ਪੀ ਟੀ ਐਮ ਆਗੋਆ ਬਾਲਜ ਸੰਗਾਲਾ ਜੱਗ ਨੁਕਮੀਹਨ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਯੀਕਸ਼ੀਸਟੀ ਕਲੋਂ ਐਲਾਨੇ ਨਹੀਂ ਜਿਆ

विशे प्रतिवर्धारी वर्ष भेगार रहीतिका विशे मानवार पिक्टीम राज्य सात्र वर्ष विशे मानवार पिक्टीम राज्य सात्र वर्ष विशे मानवार पिक्टीम राज्य सात्र वर्ष सारकार की मानवार की मानवार की स्थान कर की पारक कि पार्च की मानवार की स्थान कर की साथी प्रतिवर्ध के प्रतिक्त पुरा प्रतिक्र अन्त सात्र की साथी मानवार के प्रतिक्र पुरा प्रतिक्र अन्त सात्र की साथी मानवार प्रतिक्र मानवार की साथ मानवार की साथ मानवार प्रतिक्र मानवार से मानवार प्रतिक्र पार्चिक मानवार की साथ मानवार की मानवार प्रतिक्र मानवार से मानवार प्रतिक्र पार्चिक मानवार की साथ मानवार मानवार प्रतिक्र मानवार मानवार से मानवार मानवार के स्थान प्रतिक्र मानवार मानवार की साथ प्रतिक्र मानवार मानवार

ਨਸ਼ਾ ਤਸਕਰਾਂ ਲਈ ਪੰਜਾਬ 'ਚ ਕੋਈ ਜਗ੍ਹਾ ਨਹੀਂ : ਮੋਹਿੰਦਰ ਭਗਤ

सर्वेशवा शिक्षी श्रीश्रस्थतः, श्रीहर्णक सो विश्ववद्धा है दियो जीता व जी ਸਲੇਸ਼ਰ (ਲੋਜੀ ਐਲਸਰਨ, ਸੁਜਿਸਤ को ਵਿ ਕੁਆਰ) ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਬਾਨਬਾਨੀ, ਸੁਗੰਤਰਤਾ ਜਿਸਨੀ ਅਤੇ ਦੋਖਿਆ ਸੰਵਾਵਾਂ ਸ਼ਲਾਈ ਮੰਤਰੀ ਇੰਦਰ ਕਰਤ ਨੇ ਹਿਹਾ ਨਿ ਪ੍ਰੀਕ ਨਜ਼ਿਆ ਜ਼ਿਲ੍ਹੀ ਮੰਤਰੀ ਸੰਗਤ ਪੰਜਾਬ ਜ਼ਿਲਾਬ ਨੇ ਹਿਹਾ ਨੇ ਸੰਗਤ ਪੰਜਾਬ ਜ਼ਿਲਾਬ ਨੇ ਸੰਗਤ ਪੰਜਾਬ ਜ਼ਿਲਾਬ ਨੇ ਸੰਗਤ ਸੰਗਤ ਸੰਗਤ ਸੰਗਤ ਦੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਨੇ ਦੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਨੇ ਕੁਝ ਲਈ ਮੁਸਾਬ 'ਚ ਕੁਝ ਲਈ ਪੰਜਾਬ 'ਚ ਕੁਝ ਲਈ ਪੰਜਾਬ 'ਚ ਕੁਝ ਲਈ ਪੰਜਾਬ 'ਚ

ਸੌਵਾ ਦਿਵਿਆਂ ਕਿਹਾ ਹੁਣ ਕੋਈ ਵਾਂ ਨਹੀਂ ਹੈ ਅਤੇ ਨਈਏ। ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚੋਂ ਨਸ਼ਿਆਂ ਦੇ ਖਾਤਮੇ ਪਵਾਕਵਾਂ ਦੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਵਿੱਚ ਕਾਮਲ ਕਿਸੇ। ਹਰੰਕ ਦਾ ਸਹਿਸ਼ੇਗ ਬਹੁਤ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ।

ਰਿਆਤ ਬਾਹਰਾ ਇੰਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕੂਲ ਵੱਲੋਂ ਗਰਮੀ ਦੇ ਮੌਸਮ 'ਚ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਸਿਹਤ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਸੈਮੀਨਾਰ



ਹੁਜ਼ਿਆਰਪੁਰ (ਕਲਬੀਰ ਸਿੰਘ ਸਿਰੀ)
ਇਆਰ ਬਾਹਰਾ ਇੰਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਸ਼ੜ੍ਹਲ
ਵਿੱਚ ਗਰਮੀ ਦੇ ਮੀਜ਼ਦ ਦੀਆ ਸ਼ੀਦਿਆ ਦੀ
ਸੁਦਿਆ ਅਤੇ ਸਿਰਫ ਨੂੰ ਦਿਆਨ ਵਿੱਚ
ਗੰਦਰ ਦੇ ਸੰਸਦ ਦੀਆ ਸ਼ੀਦਿਆ ਦੀ
ਸੁਦਿਆ ਅਤੇ ਸਿਰਫ ਨੂੰ ਦਿਆਨ ਵਿੱਚ
ਗੰਦਰ ਦੇ ਸਮਝ ਕਰਜ਼ ਵਿੱਚ ਉਹ ਇਹ
ਸ਼ਰੋਗਣ ਦਾ ਅਮਰੀਨਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।
ਇਹ ਸੈਮੀਜ਼ਟਲ ਗਰਤੀ
ਜ਼ੜ੍ਹਲ ਦੀ ਸ਼੍ਰਿਜ਼ਿਕਲ ਗਰਤੀ
ਜ਼ੜ੍ਹਣ ਦੂਲ ਦੀ ਜ਼ੜ੍ਹਾ ਦੀ ਜ਼ੜ੍ਹਾ ਦੀ ਸ਼ਹੂਤ ਦੀ

'ਸੀ ਸ਼ਾਂਤੀ ਗਿਰੀ ਜੀ ਸੈਰਗਾਹ ਮਾਰਗ' ਦਾ ਮਹਾਂ-ਮੰਡਲੇਸ਼ਵਰ ! ਮਹੰਤ ਸ਼ਿਪਰਾ ਗਿਰੀ ਨੇ ਰੱਖਿਆ ਨੀਂਹ ਪੱਥਰ

ਲੈਕੀਆਂ ਖਾਸ (ਸੈਕੀਜ਼ਬਰ, ਗੀਨਾ ਜ਼ਰਮਾ) ਨੂੰ ਦ ਬਾਹਜ਼ਬਾਨਜ਼ੁਰ ਸ਼ਗ਼ਬ 'ਤੇ ਉੱਦੇ 'ਸਕਾਨੀ ਮਾਤਾ ਜੰਦਰ ਦਿੱਦ ਲੋਕੀਆਂ ਵਾਸਾਂ ਨਿੱਕੇ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਸ਼ਿਕਲਾਂਤ 'ਲ੍ਹੇ ਜ਼ਾਰੀ ਜੋਗ ਜੋ ਸ਼ਿਕਲਾਰ ਮਾਰਗਾਂ 'ਤੇ ਰਾਹੜੀਰਾਂ ਨੂੰ ਆ ਕਰੋਆਂ ਲਰੀਜ਼ਨਾਵਾਂ ਨੂੰ ਜੋਗਾਨਾ 'ਚ ਕਰਿਵਾਦਾਂ ਪ੍ਰਾਧੀਨ ਜ਼ੋਦਰ ਸੰਦਰ ਲੋਕੀਆਂ ਸ਼ਾਨ ਦੇ ਜ਼ੋਦਰ ਸੰਦਰ ਲੋਕੀਆਂ ਸ਼ਾਨ ਦੇ ਜ਼ੋਦਰ ਸੰਦਰ ਲੋਕੀਆਂ ਸ਼ਾਨ ਦੇ ਜ਼ੋਦਰੋਗੀਆਂ ਸ਼ਾਂ ਪਿਲਤੰਸ਼ਗਰ ਸਵ ਆਪ ਹੈ ਗੋਜ਼ੀਨਸ਼ੀਨ ਮਹਾਂ ਮੰਡਲੇਸ਼ਵਰ

हींकल चेतीरम मेर सुत्र भी रे मूर्त करती हैं करती हैं साम मेंकार पूर्व प्रचील उसीच राज्य रहता. है से किया है करते हैं करता है स्वार्थ राज्य रहता है जुर स्वार्थिकर के सुद्र राज्य रिक्ट के स्वार्थ के से स्वार्थ करता करता है जुर स्वार्थिकर सुद्र राज्य राज

ਜ਼ਜ਼ ਸੀਮੈਂਟ ਦਣ ਦਾ ਖੋਲਨਾਨ ਕੀ ਜ਼ਿੰਡਰ ਵਿਸ਼ਨ੍ਹੇ, ਪੀਡਤ ਬਾਮਦਾਕ, ਜ਼ਸ਼੍ਰਿਕਾਲਾ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਬਾਲ ਕੁਮਦਾ ਜ਼ਾਧੀ, ਸਾਬਕਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਜ਼ਿਸ਼ੀਕ ਯੁਨਾਰ ਜ਼ਿਲ੍ਹ ਕੰਡਾ, ਦੁਸ਼ੇਸ਼ ਸੁੰਦੀ ਪੁਰਾਇਤ ਅਫ਼ਸ਼ਰ, ਅਫਤਾਦ ਜ਼ਿੰਬਰ ਬੰਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਕਪਾਰ ਮੰਡਲ ਲੰਗੀਆਂ, ਜਗਜ਼ੀਤ ਸਿੰਘ ਪ੍ਰਧਾਨ, ਸਲਕੰਤ ਵਿੱਚ ਦੁਸ਼ਾਨੇ ਕਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਚੋਦੀ, ਅਕਵਨੀ



31 ਮਾਰਚ, 2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਲਈ ਸਟੈਂਡਲੋਨ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

तमी हे.	देवदे	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ	ਭਿਆਹੀ ਖਤਮ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ	ਸਾਲ ਖਤਮ	मक्त बस्त
		31.03.2025	31.03.2024 (ਪੜਤਾਲੇ)	31.12.2024	31.03.2025	31.03.2024 (ਪੜਤਾਨੇ)
		।ਪੜਭਾਲੇ।		(ਅਣ-ਪਰਤਾਨ)	(धज्ञसके)	
1.	ਕਾਰੋਬਾਰਾਂ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਉੱਧ)	36769.07	38352.84	39529.73	149525.58	135562.84
2.	ਮਿਆਦ ਲਈ ਬੁੱਧ ਲਾਭ (ਟੋਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ. ਖਾਸ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਆਈਟਮਾਂ)	3171.40	3096.25	3870.37	13636.81	15452.87
3.	ਟੇਕਸ ਤੋਂ' ਪਹਿਲਾਂ ਮਿਆਦ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਖਾਸ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਆਈਟਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	3171.40	3096.25	3870.37	13636.81	15452.87
4,	ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮਿਆਦ ਲਈ ਭੁੱਧ ਲਾਭ/ (ਖਾਸ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	2455.17	2324.95	2900.59	10287,96	11563.63
5.	ਮਿਆਦ ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਵ ਆਮਦਨ					
6.	fegfezî iswa âulten	994.52	1034.67	994.52	994.52	1034.67
7.	ਹੋਰ ਇਕੁਇਟੀ				72292.53	70361.96
8.	ਕਮਾਈ ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੋਅਰ (ਹਰੋਕ 2/- ਰੁਪਏ ਦੀ) (ਚਾਲੂ ਅਤੇ ਬੰਦ ਕਾਰੋਬਾਰਾਂ ਵਾਸਤੇ /*					
	विभिन्न :	4.93	4.49	5.83	20.68	22.36
	ਗੀਲਉਟਿਡ :	4.93	4.49	5.83	20.68	22.36
	'ਸਾਲਾਨਾ ਨਹੀਂ					

ਉਪਕੋਕਤ ਸੇਬੇ 'ਲਿਸਟਿੰਗ ਆਬਲੀਕੇਵਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੰਸਰ ਵਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਲ; ਰੋਗੂਲੰਸ਼ਨਜ਼ 2015 ਕੋਲ 31.03.2015 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਧੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਲਈ ਦਾਖਲ ਸਟੈਂਡਲੰਨ ਪੜਤਾਲ ਵਿੱਚੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਬਿਆਨ ਦੇ ਵਿਸਥਾਤਤ ਵਾਡਮੇਟ ਦਾ ਸਾਰ ਹੈ। 31.03.2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਧੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਸਟੈਂਡਲੰਨ ਪੜਤਾਲੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਾਰਮੈਂਟ ਦਾ ਮੁਰਮੇਲ ਕਰੋਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ਼ ਦੀਆਂ ਵੱਬਸਾਈਟਾਂ www.bscindin.com ਅਤੇ www.nscindin.com ਦੇ ਨਾਲ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੱਬਸਾਈਟ www.bsclin 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੋਬਧ ਹੈ। ਭਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੰਗਰ ਨੇ 125% ਫੀਸਦੀ ਦੀ ਦਰ ਨਾਲ ਲਾਭਾਂਸ਼ ਦੀ ਸਿਵਾਰਸ਼ ਕੀਤੀ ਹੈ,

ਜੋ ਕਿ ਹਰੇਕ 2/- ਰੂਪਏ ਦੀ ਵੇਸ਼ ਵੇਲਿਊ ਦਾ ਰੂਪਏ 2.50 ਪ੍ਰਤੀ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਹੈ। ਸਥਾਨ : ਗੁਰੂਗ੍ਰਮ

ਵਾਸਤੇ ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੋਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਟਿਡ (ਰਜੀਵ ਸੇਤੀਆ) ਜਾਇਣ ਮੈਨੋਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਅਤੇ ਸੀ ਐੱਫ ਓ

(ਗੀ ਆਈ ਐੱਨ : 01125921)



ਜਿਵੀ: 28.05.2025











Maharani Zajan Mana Stahar Roopalee Regd. Office: Meerankot Road, P.O. Central Jail, Ajnala Road, AMRITSAR-143002 (INDIA) Organic Office: Meteromotor Industry, Inc. Centrical Inc., Include Stand Sainheil Board Gujernt - House Inc.

Pht: +91 124 4745900 E-mail: classio@radiffmoi.com Website: www.clasl.in, www.nipharonirisa.in